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Carrera:

Licenciatura en Psicopedagogia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

MODALIDAD

11/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

15/12/25

11/12/25

10/12/25

11/12/25

13/12/25

10/12/25

15/12/25

10/12/25

18/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

22/12/25

18/12/25

17/12/25

18/12/25

20/12/25

17/12/25

22/12/25

17/12/25

LOC. HORA
091 18 hs.
091 8 hs.
091 8 hs.
091 9 hs.
091 10.30
hs.
091 9 hs.
091 8 hs.
091 18 hs.
091 11 hs.
091 10.30
hs.
091 10.30
hs.
091 8 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TN

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

Psicopatologia del Aprendizaje
Taller de Informética Educativa
Técnicas de Exploracion
Psicop. Iy Il

Politica y Legislacion Educativa
Psicoanalisis |

Seminario de inv. Psicopdg. |
Técnicas de Exploracion Psic.
11

Psicolinguistica
Psicolinguistica

Historia Gral de la Educacion |
yll

Psicoanalisis Il

Didactica de Nivel Inicial y
Primario

Gonzalez
Bruni, Huilen

Scali, Silvia

Novillo, Hebe

Sanchez, Jorge

Prohens,

Valeria

Pérez, Sabrina
Burba, Silvina
Gonzalez

Bruni, Huilen

Perozziello,
Geraldine

Duna, Ménica
Prohens,
Valeria

Parellada, Mirta

Afo: 2°
VOCAL 1 VOCAL
2
Gomez,
Mercedes

Duna, Ménica
Parellada,
Mirta

Scali,Silvia

Veron, Romina

Rotstein, Berta

Grennon,

Sabrina

Grennon,
Sabrina

Giacosa,
Andrea

Parellada,
Mirta

Veron, Romina

Grennon,
Sabrina

Presencial

Virtual

Presencial

Virtual

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

12/12/25

12/12/25

10/12/25

11/12/25

10/12/25

15/12/25

15/12/25

13/12/25

09/12/25

15/12/25

11/12/25

15/12/25

11/12/25

15/12/25

13/12/25

13/12/25

19/12/25

19/12/25

17/12/25

18/12/25

17/12/25

22/12/25

22/12/25

20/12/25

16/12/25

22/12/25

18/12/25

22/12/25

18/12/25

22/12/25

20/12/25

20/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

8 hs.

8 hs.

8 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

8 hs.

18 hs.

17 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

9 hs.

9 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

™

™

™

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

™

Psicologia Educacional
Psicologia Cognitiva y
Aprendizajes Escolares
Psicologia Evolutiva 1 y Il
Psicolinguistica

Taller de Informatica Educativa
Psicoanalisis |

Psicoanalisis Il

Semiologia y Linguistica
Psicologia Evolutiva | y Il
Historia Gral de la Educacion |
yll

Psicologia Educacional
Psicologia Social

Sociologia Educacional
Psicologia Cognitiva y

Aprendizajes Escolares

Psicologia Social

Lopez Trillo,
Sebastian

Burba, Silvina
Piquard,
Gladys

Gonzalez
Bruni, Huilen
Scali, Silvia
Burba, Silvina
Burba, Silvina
Perozziello,

Geraldine

Piquard,
Gladys

Duna, Ménica
Lopez Trillo,
Sebastian
Bottini, Pablo
Roffe, Pablo
Burba, Silvina

Romero Sandra

Bottini, Pablo

Roffe, Pablo
Piquard,
Gladys

Grennon,
Sabrina

Grennon,
Sabrina

Lopez Trillo,
Sebastian

Prohens,
Valeria

Prohens,
Valeria

Russo,
Marcelo

Russo,
Marcelo

Ozan, Natalia
Mercadé,
Silvia

Burba, Silvina
Testa, Marcela
Tiseira,

Patricia

Amas, Maria

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA MESA 2
Psicopedagogia Juana
13/12/25 20/12/25 091 8 hs. Licenciatura en 28 A TN Seminario de Inv. Pérez, Sabrina  Clericci,
Psicopedagogia Psicopedagdgica | Daniela
10/12/25 17/12/25 091 18 hs. Licenciatura en 2° A TN Técnicas de exploracion Psic. |  Novillo, Hebe Conti, Juan
Psicopedagogia y i José
12/12/25 19/12/25 091 8 hs. Licenciatura en 20 A ™ Psicopatologia del Aprendizaje  Gonzalez Lopez Trillo,

Psicopedagogia Bruni, Huilen Sebastian



