

Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogía Loc.: 091 Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TN	Psicopatología del Aprendizaje	Gonzalez Bruni, Huilen	Gomez, Mercedes		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	20	Α	TM	Taller de Informática Educativa	Scali, Silvia	Duna, Mónica		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	20	Α	TM	Técnicas de Exploración Psicop. I y II	Novillo, Hebe	Parellada, Mirta		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TM	Política y Legislación Educativa	Sanchez, Jorge	Scali,Silvia		Virtual
15/12/25	22/12/25	091	10.30 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TM	Psicoanálisis I	Prohens, Valeria	Veron, Romina		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TM	Seminario de inv. Psicopdg. I	Pérez, Sabrina	Rotstein, Berta		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	Α	TM	Técnicas de Exploración Psic. III	Burba, Silvina	Grennon, Sabrina		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	Α	TM	Psicolinguistica	Gonzalez Bruni, Huilen	Grennon, Sabrina		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	11 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	Α	TM	Psicolinguistica	Perozziello, Geraldine	Giacosa, Andrea		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	10.30 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TM	Historia Gral de la Educación I y II	Duna, Mónica	Parellada, Mirta		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	10.30 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TM	Psicoanálisis II	Prohens, Valeria	Veron, Romina		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	20	А	TM	Didáctica de Nivel Inicial y Primario	Parellada, Mirta	Grennon, Sabrina		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
12/12/25	19/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TM	Psicología Educacional	Lopez Trillo, Sebastián	Roffe, Pablo		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TM	Psicología Cognitiva y Aprendizajes Escolares	Burba, Silvina	Piquard, Gladys		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TM	Psicología Evolutiva I y II	Piquard, Gladys	Grennon, Sabrina		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TN	Psicolinguistica	Gonzalez Bruni, Huilen	Grennon, Sabrina		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TN	Taller de Informática Educativa	Scali, Silvia	Lopez Trillo, Sebastián		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TN	Psicoanálisis I	Burba, Silvina	Prohens, Valeria		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	Α	TN	Psicoanálisis II	Burba, Silvina	Prohens, Valeria		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TN	Semiología y Lingüística	Perozziello, Geraldine	Russo, Marcelo		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TN	Psicología Evolutiva I y II	Piquard, Gladys	Russo, Marcelo		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	17 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TN	Historia Gral de la Educación I y II	Duna, Mónica	Ozan, Natalia		Virtual
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TN	Psicología Educacional	Lopez Trillo, Sebastian	Mercadé, Silvia		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	Α	TN	Psicología Social	Bottini, Pablo	Burba, Silvina		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TN	Sociología Educacional	Roffe, Pablo	Testa, Marcela		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TN	Psicología Cognitiva y Aprendizajes Escolares	Burba, Silvina	Tiseira, Patricia		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	U	N		Romero Sandra			
13/12/25	20/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en	20	А	TM	Psicología Social	Bottini, Pablo	Amas, María		

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicopedagogía						Juana		
13/12/25	20/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TN	Seminario de Inv. Psicopedagógica I	Pérez, Sabrina	Clericci, Daniela		
10/12/25	17/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	А	TN	Técnicas de exploración Psic. I y II	Novillo, Hebe	Conti, Juan José		
12/12/25	19/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	20	А	TM	Psicopatología del Aprendizaje	Gonzalez Bruni, Huilen	Lopez Trillo, Sebastián		